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รายงานดัชนีตลาดหุ้น 
 ปิด เปลี่ยนแปลง % 
SET index 1562.97 2.77 0.18 
SET50 960.75 0.28 0.03 
SET P/E  21.57 

SET P/BV 1.53 

SET Div. Yield 3.00% 

DOW 34559.98 213.08 0.62 
NASDAQ 13705.13 114.48 0.84 

ดัชนีชีวั้ดเศรษฐกิจ/ตลาดหุ้น 
 ปิด % 
เงินบาท/ดอลล์่ารส์หรฐั   35.15 +0.17 

ดอกเบีย้พนัธบตัรสหรฐั 10 ปี 4.192 -3.7bps 

ราคาน า้มนัเบรนท ์(US$) 83.76 -0.37 

ราคาน า้มนั US WTi (US$) 79.95 - 

ราคาน า้มนัดบิดไูบ (US$) 86.49 +0.20 

ดชันีค่าระวางเรือ – BDI N/A N/A 

ราคาทองค าสป็อต (US$) 1,919 +0.29 

มูลค่าการซือ้ขาย 49,908 ล้านบาท 
ล้านบาท ซือ้ ขาย สุทธิ 
สถาบนัในประเทศ 5,252 3,842 1,410 
ต่างประเทศ 22,355 23,883 -1,528 
รายบคุคล 18,203 17,942 261 
บญัชีบริษัทหลกัทรพัย ์ 4,099 4,241 -143 
มูลค่าการซือ้ขายสูงสุด รายอุตสาหกรรม 
 ล้านบาท % % of total 
Energy 11,200 0.3 22.4 
Bank 5,057 0.9 10.1 
Food 3,751 1.2 7.5 
Comm 3,464 -0.2 6.9 
Fin 3,339 -0.8 6.7 
มูลค่าการซือ้ขายสูงสุด รายหลักทรัพย ์

 ปิด (บาท) % ล้านบาท 
ESSO 9.80 2.6 1,904 
KBANK 133 0.8 1,767 
PTT 35.75 0.7 1,501 
DELTA 106.50 -0.9 1,266 
EA 64.25 -1.2 1,166 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ทศิทางตลาดหุ้นวันนี ้              ( รกัพงศ ์ไชยศภุรากลุ เลขทะเบียนฯ: 19838) 

แกว่งขึน้ต่อ แต่ไปไม่ไกล 
ฝ่ายวิจัย KGI ประเมิน SET Index วันอังคาร แกว่งตัวขึน้ต่อ แต่ไม่น่าไกล... หลงัจากเม่ือวานนี ้
ตลาดหุน้ไทยบวกในกรอบแคบ (อ่อนกว่าที่คาดเล็กนอ้ย) เนื่องจากมีแรงขายท าก าไรหุน้กลุ่มที่วิ่งขึน้มา
แรงในสปัดาหท์ี่แลว้ เช่นกลุ่มอิเลกโทรนิกส ์ และกลุ่มไฟแนนซ ์ เป็นตน้ ดา้นฟันดโ์ฟลวย์งัคงไม่มี
เสถียรภาพ แต่ไดแ้รงหนนุจากนกัลงทนุสถาบนัฯ เขา้สะสมหุน้ต่อเนื่องหลายวนั... ขณะที่ปัจจยัวนันีเ้ป็น
บวกเล็กนอ้ย i) ตลาดหุน้สหรฐัฯ ปรบัตวัขึน้ ไดแ้รงหนนุจากการปรบัลดลงของบอนดย์ิลดส์หรฐัฯ และ
ดชันีค่าเงินดอลลา่รฯ์ ซึ่งสะทอ้นว่านกัลงทนุรบัรูป้ระเด็นการขึน้ดอกเบีย้ของเฟดไปพอสมควรแลว้ ii) 
จิตวิทยาในตลาดหุน้เอเชียยงัไดแ้รงหนนุจากมาตรการกระตุน้เศรษฐกิจของจีนในช่วงหลายวนัทีผ่่านมา 
เช่นการผ่อนคลายเกณฑก์ารขอสินเช่ือซือ้บา้น รวมทัง้การลดภาษีซือ้ขายหุน้ (stamp duty) ในตลาดหุน้
จีน... ทัง้นีม้มุมองของตลาดการเงินตอ่ทิศทางดอกเบีย้สหรฐัฯ ยงัคงเปลี่ยนแปลงไดร้วดเรว็ และในคืน
วนันีน้กัลงทนุควรติดตามตวัเลขต าแหน่งงานเปิดใหม่ (JOLTs report) เดือน ก.ค. ซึ่งหากตวัเลขดงักล่าว
สงูกว่าที่ consensus คาด อาจกลบัมากดดนัสินทรพัยเ์สี่ยงไดอี้กครัง้หนึ่ง เช่นกนั  

หุ้นเด่นวันนี ้ตามปัจจัยพืน้ฐาน   ( สโุชติ ถิรวรรณรตัน ์เลขทะเบียนฯ: 28668) 

เก็งก าไร AOT*, AAV*, TOP* 
▪ AOT* (เป้าพืน้ฐาน 86 บาท) 1) ประเมินแนวรบั 71.75 บาท / แนวตา้น 72.5 – 73.0 บาท กรณี 

Break ผ่านกรอบแนวตา้นนีไ้ด ้ มีโอกาสฟ้ืนตวัขึน้ทดสอบแนวตา้นถดัไป +/- 75.0 บาท (Stop loss 
70.5 บาท) 2) ประเมินรบั Sentiment บวกจากมาตรการกระตุน้การท่องเที่ยวจากภาครฐัฯ โดย
ประเด็นข่าวบวกล่าสดุคือ การเตรียมเวน้วีซ่า จีน+อินเดีย 3) ฝ่ายวิจยัฯประเมินผลการด าเนินงานเร่ิม 
Turnaround แลว้ และคาดจะกลบัมาเติบโตต่อเนื่องในปีหนา้ เป็น 2.7 หม่ืนลา้นบาท และ Forward 
PE ปีหนา้จะลดลงเหลือเพียงราว +/-38 เท่า (จาก +/-73 เท่าในปีนี)้ 

▪ AAV* (เป้าพืน้ฐาน 3.7 บาท) 1) ประเมินแนวรบั 2.82 บาท / แนวตา้น 2.88 - 2.90 บาท กรณี 
Break ผ่านกรอบแนวตา้นนีไ้ด ้ มีโอกาสฟ้ืนตวัขึน้ทดสอบแนวตา้นถดัไป +/- 3.0 บาท (Stop loss 
2.76 บาท) 2) ประเมินราคาหุน้ Laggard หุน้กลุ่มท่องเที่ยวและสายการบนิ โดยเฉพาะ BA ขณะที่
คาดแนวโนม้ผลการด าเนินงานจะเริ่ม Turnaround ใน 2H66 หลงัจากที่เริม่มีพลิกมีก าไรปกติใน 
2Q66 แลว้ 3) คาดการท่องเที่ยวรบั Sentiment บวกจาก i) นกัท่องเที่ยวจีนที่คาดจะฟ้ืนตวัต่อเนื่อง
ใน 2H66 (โดยเฉพาะช่วงวนัชาติจีนเดือน ต.ค.) + ลุน้นโยบายกระตุน้การท่องเที่ยวเวน้วีซ่า
นกัท่องเที่ยวจีน ii) ค่าตั๋วยงัทรงตวัสงูตามอปุสงค ์ขณะที่ราคาน า้มนัทรงตวั คาดเป็นบวกต่อแนวโนม้
อตัราก าไร   

▪ TOP* (เป้าพืน้ฐาน 62 บาท) 1) ประเมินแนวรบั 52.25 บาท / แนวตา้น 54 – 55 บาท กรณี Break 
ผ่านกรอบแนวตา้นนีไ้ด ้ประเมินมีโอกาส ทดสอบแนวต้านถดัไป +/- 58 บาท (Stop loss 51 บาท) 2) 
ประเมิน Sentiment บวกจาก ค่าการกลั่นที่ยงัเดินหนา้บวกต่อเนื่อง ล่าสดุคา่การกลั่นสิงคโปร ์+8% 
WoW เป็น 14.2 ดอลลารส์หรฐัฯ/บารเ์รล คาดแนวโนม้ผลการด าเนินงาน 3Q จะฟ้ืนตวัเด่น QoQ 3) 
PBV 0.77 เท่า ยงัต ่ากว่าค่าเฉลี่ยที่ 1 เท่า 

 

หุ้นมีข่าว 
(-) SCC* เลือ่นขายไอพโีอ SCGC เหตภุาวะตลาดไม่เอือ้-ตัง้บอร์ดใหม่ (ผูจ้ดัการรายวนั 360 องศา) ปนู
ซิเมนตไ์ทย เลื่อนขายไอพีโอ "เอสซีจี เคมิคอลส"์ เหตภุาวะตลาดไม่เอือ้ รอยื่นไฟลิ่งใหม่ เม่ือสถานการณ์
เอือ้อ านวย พรอ้มปรบัทีมบริหารใหม่ ตัง้ "ธรรมศกัดิ์ เศรษฐอดุม" เป็นกรรมการ ผูจ้ดัการใหญ่แทน 
"รุง่โรจน ์รงัสิโยภาส" ที่ครบเกษียณอายตุามวาระตัง้แต่วนัที่ 1 มกราคม 2567 
(+) KTB* รุกสนิเชือ่ดจิิทลัผ่าน 'เป๋าตงั' หวงัดนัยอดแตะ 1 หมืน่ลา้นในปีนี ้(ผูจ้ดัการรายวนั 360 องศา) 
แบงกก์รุงไทยเปิดเกมรุกตลาดสินเช่ือดิจิทลั เพ่ิมช่องทางเขา้ถึงสินเช่ือ'กรุงไทยใจป ้ า'ผา่นแอปฯเป๋าตงั 
หวงัช่วยคนไทยเขา้ถึงแหล่งเงินทนุในระบบไดส้ะดวก-รวดเรว็ขึน้ พรอ้มตัง้เป้ายอดสินเช่ือดิจิทลัปีนี ้1หม่ืน
ลา้น 
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(+) 'ฮ็อปอินน'์ ประกาศทุ่มหมืน่ลา้น ขยายโรงแรมทั่วเอเชียแปซิฟิก (ข่าวหุน้) “ฮ็อป อินน”์ เครือ ERW 
ประกาศลงทนุเกือบ 10,000 ลา้นบาท ขยายโรงแรมแบรนด ์ HOP INN ใหบ้ริการหอ้งพกั 14,000 หอ้ง 
จาก 150 โรงแรมทั่วภมิูภาคเอเชียแปซิฟิก ดนัรายไดโ้ต 4 เท่าในปี 73 ปักหมดุ 4 โรงแรมใหม่ในญ่ีปุ่ น
ภายในตน้ปีหนา้ 
(+) DMT ควงญีป่ ุ่ นแตกไลน ์อพัเป้าปีนีโ้ตเกิน 30% (ข่าวหุน้) “ทางยกระดบัดอนเมือง” จบัมือพนัธมิตร
ญ่ีปุ่ น แตกไลนธ์ุรกิจใหม่ดา้นตรวจสอบ-ปรบัปรุงซ่อมแซมโครงสรา้งพืน้ฐาน ทัง้อาคาร โรงงาน ทางด่วน 
ถนน รนัเวย ์ ตัง้เป้ารายไดเ้ฉลี่ยปีละ 100 ลา้นบาท Q4/66 เร่ิมรบัรูร้ายไดท้นัที ผูบ้ริหารมั่นใจงบปีนี ้
เหนือกว่าปีก่อน เตรียมปรบัเพ่ิมเป้ารายไดปี้ 66 โตเกิน 30% หลงัปริมาณจราจรลน้ 1.5 แสนคนัต่อวนั รบั
เที่ยวบินจีนพุ่ง พรอ้มเดินหนา้ประมลูงานใหม่เพ่ิมปี 67 อีกเพียบ 
(+) “เศรษฐา” เปิดฟ้าแอร์ไลน ์ ประเดมิฟรีวีซ่าจีนอินเดยี (ข่าวหุน้) ความเห็น: เรามองเรื่องดงักล่าวเป็น
ข่าวเชิงบวกต่อแนวโนม้นกัท่องเที่ยวจีนและอินเดียที่มีโอกาสเรง่ตวัขึน้ โดยปัจจบุนันกัท่องเที่ยว 2 
ประเทศดงักล่าวมีสดัส่วนราว 30% ของจ านวนนกัท่องเที่ยวทีง้หมดที่เขา้มาในประเทศไทย ขณะที่จีนมี
โอกาสเรง่ตวัขึน้แรงกว่าช่วง 1H66 โดยเฉพาะการเตรียมตวัรบั golden week ของจีนในช่วงวนัที่ 1-7 ต.ค.
66 เรายงัคงค าแนะน าซือ้ AOT, AAV และ BAFS โดยมีราคาเป้าหมาย 86.00 บาท, 3.70 บาท และ 
36.50 บาท ตามล าดบั 
 

หุ้นทีเ่คยแนะน าก่อนหน้า 
▪ BCH* (เป้าพืน้ฐาน 23 บาท) แนวรบั 19.4 บาท / แนวตา้น 19.7 บาท ผ่านไดแ้นะน า “Let profit 

run” (Trailing stop 18.8 บาท)  
▪ DOHOME* (เป้าพืน้ฐาน 8.5 บาท) แนวรบั 10.9 บาท / แนวตา้น 11.5 - 11.8 บาท (Trailing stop 

10.9 บาท)  
▪ SFLEX (เป้าพืน้ฐาน 6.8 บาท) แนวรบั 4.16 บาท / แนวตา้น 4.38 – 4.50 บาท (Stop loss 4.14 

บาท)  
▪ MENA (เปา้พืน้ฐาน 3.3 บาท) แนวรบั 1.87 บาท / แนวตา้น 1.94 - 1.99 บาท (Stop loss 1.83 

บาท)  
▪ M* (เปา้พืน้ฐาน 52 บาท) แนวรบั 47.75 บาท / แนวตา้น 49.5 – 51.0 บาท (Stop loss 47.25 บาท)  
▪ SPALI* (เป้าพืน้ฐาน 24.6 บาท) แนวรบั 21.0 บาท / แนวตา้น 21.4 – 21.8 บาท (Stop loss 20.7 

บาท)  
▪ MINT* (เป้าพืน้ฐาน 43 บาท) แนวรบั 33.0 บาท / แนวตา้น 34.0 – 35.5 บาท (Stop loss 32.0 

บาท) 
▪ GULF* (เป้าพืน้ฐาน 60 บาท) แนวรบั 49.5 บาท / แนวตา้น 51.0 – 52.0 บาท (Stop loss 49.5 

บาท)  
▪ PLANB* (เป้าพืน้ฐาน 10.7 บาท) แนวรบั 9.05 บาท / แนวตา้น 9.4 – 9.55 บาท (Stop loss 9.05 

บาท)  
 

Report ตามปัจจัยพืน้ฐานวันนี ้
▪ AP* แนะน า “ซือ้” เป้าพืน้ฐาน 14 บาท ฝ่ายวิจยัฯปรบัประมาณการฯขึน้ และมีมมุมองเชิงบวกต่อ

สถานการณใ์นปัจจบุนัที่ คาดว่าความชื่อมั่นจะเริ่มฟ้ืนตวัภายใตร้ฐับาลใหม่ คาดแนวโนม้ Earnings 
momentum จะเป็นบวกต่อเนื่องใน 3Q-4Q ปรบัค าแนะน าขึน้เป็น “ซือ้” (เดมิ “ถือ”) 

▪ RATCH* แนะน า “ถือ” เป้าพืน้ฐาน 39 บาท จากการประชมุนกัวิเคราะห ์ฝ่ายวิจยัฯกงัวลต่อประเดน็
ความล่าชา้ของโครงการ Paiton และ ROE ในอนาคตที่ยงัอยู่ในระดบัต า่กวา่ 10% ฝ่ายวิจยัฯปรบัลด
ประมาณการฯลงสะทอ้นความลา่ชา้ของโครงการ Paiton แต่ยงัคงแนะน า “ถือ” จากปันผลที่ยงัสงู 
(Dividend yield +/- 4.5% ต่อปี) และจะขึน้ XD ปันผล 0.8 บาท ต่อหุน้ วนัที ่1 ก.ย. 
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Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน) (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไมว่่าจะด้วยเหตุใดกต็าม บริษัทไม่
ขอรับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชกัชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้
ข้อมูลถูกจัดทำขึน้จากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนี้โดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า    

       ปัจจุบัน บรษิัทกระทำการในฐานะผู้ออกหลักทรัพย์และที่ปรึกษาทางการเงินของใบสำคัญแสดงสิทธิอนุพันธ์บนหุ้นสามัญบมจ. ปตท.  
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มุมมอง SET Index (Morning Session 29-August-23) 
กฤษณ์พงศ์  ปาทานCMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SET Index: แกว่ง Sideway ในกรอบ 1560-1576 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลกยุทธ์การลงทุน 

มีหุ้น: จังหวะ Rebound เป็นโอกาสขายทำกำไรที่แนวต้าน 1570 หรือ 1576  

ไม่มีหุ้น: หากดชันีอ่อนตัวไม่หลุดแนวรับบริเวณ 1550-1555 อาจใช้จังหวะซื้อ เพื่อเก็งกำไรภายในวันไปที่แนวต้าน 1570 หรือ 1576 

 

 

 

 

SET Index: ปิด 1562.97, +2.77 จุด, +0.18%, มูลค่าการซื้อขาย 4.96 หมื่นล้านบาท 
SET Index เมื่อวานนี้: ดัชนีปรับตัวขึน้ โดยมีแรงซื้อเด่นหุ้นกลุ่มธนาคาร พลังงาน และอาหาร 

SET Index เช้าในนี้: แกว่ง Sideway ในกรอบ 1560-1576 เนื่องจากเมื่อวานนี้ช่วงเช้าดัชนีเปิด Gap ขึ้น และแกว่ง 

Sideway Up ขึ้นทดสอบแนวต้านบริเวณ 1570+/- โดยขึ้นไปทำ High ที่ 1568 แล้วยังไม่สามารถผ่านขึ้นไปได้อย่าง

เด็ดขาด ระยะสั้นพิจารณาการแกว่งตัวในกรอบ Uptrend Channel หากดัชนียอ่ตัวไม่หลุดแนวรับกรอบล่าง มองว่าดัชนี

จะยังคงรักษาการแกว่งขึ้นในกรอบดังกล่าว โดยมีแนวต้านถัดไปบริเวณ 1570 หรือ 1576  

กรณีผิดคาด: หากดัชนีอ่อนตัวหลุดแนวรับกรอบล่างบริเวณ 1560 ดัชนีจะเสียโมเมนตัมการแกว่งขึ้นในกรอบ Uptrend 

และจะกลับมามีแนวโน้มแกว่งในกรอบ 1540-1560 

 

แนวรับ 1550 / 1560 

 

แนวต้าน 1570 / 1576 



 
Thailand  Strategic SET Daily 

 

https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผูอ้อกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธบ์นหลกัทรพัยน์ี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

หุ้นเด่นทางเทคนิค 
กฤษณ์พงศ์  ปาทานCMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
BTG กราฟรายวัน 

ราคา Break กรอบสามเหลี่ยมด้วยปริมาณการซื้อขายที่หนาแน่น ประกอบกับเกิดสัญญาณบวกจากเส้น MACD ที่ยังคงอยู่เหนือเส้น Signal มองว่าน่าเก็งกำไรใน

ระยะสั้น เพื่อคาดหวังการปรับตัวขึ้น  

 

Volume Analysis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลยุทธ์การลงทุน 

คำแนะนำ: ซื้อเก็งกำไรที่แนวรับ 23.20-24.00 คาดหวังการขึ้นทดสอบแนวต้านระยะสั้นที่ 24.70 หรือ 26.00 ตัดขาดทุนเมื่อหลุด 23.00 

 

 

ตัดขาดทุน 23.00 

ที่ราคาปิด 24.20 มองว่าน่าซื้อเพราะ

ราคาได้ผ่านแนวต้านที่ 23.00 ซึ่งมี

ปริมาณการซื้อขายประมาณ 9.8 ล้าน

หุ้น โดยหลังจากนั้นแนวต้าน ปรมิาณ

การซื้อขายลดลงเหลือเฉลี่ยประมาณ 

1.0 ล้านหุ้นต่อแท่งถือว่าแนวต้าน

ปริมาณการซื้อขายลดไปกว่า 90% จึง

คาดว่าราคาจะปรับตัวขึ้นต่อได้ง่าย  

 

แนวต้าน 24.70 / 26.00 

 

แนวรับ 23.20-24.00 

 

 

BTG 
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https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผูอ้อกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธบ์นหลกัทรพัยน์ี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

หุ้นเด่นทางเทคนิค 
กฤษณ์พงศ์  ปาทานCMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

 
แนวโน้มราคา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
EPG* กราฟรายวัน 

ราคาจ่อ Break Neckline การกลับตัวขึ้นแบบ Double Bottom ประกอบกับเกดิสัญญาณบวกจากเส้น MACD ที่ยงัคงอยูเ่หนือเส้น Signal มองว่าน่าเก็งกำไรในระยะ

สั้น เพื่อคาดหวังการปรับตัวขึ้น  

 

Volume Analysis  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลยุทธ์การลงทุน 

คำแนะนำ: ซื้อเก็งกำไรที่แนวรับ 6.60-6.70 คาดหวังการขึ้นทดสอบแนวต้านระยะสั้นที่ 7.00 หรือ 7.20 ตัดขาดทุนเมือ่หลุด 6.50 

 

 

ตัดขาดทุน 6.50 

ที่ราคาปิด 6.80 มองว่าน่าซื้อเพราะ

หากราคาผ่านแนวต้านที่ 7.00 ซึ่งมี

ปริมาณการซื้อขายประมาณ 9.0 ล้าน

หุ้น โดยหลังจากนั้นแนวต้าน ปริมาณ

การซื้อขายลดลงเหลือเฉลี่ยประมาณ 

2.5 ล้านหุ้นต่อแท่งถือว่าแนวต้าน

ปริมาณการซื้อขายลดไปกว่า 72% จึง

คาดว่าราคาจะปรับตัวขึ้นต่อได้ง่าย  

 

แนวต้าน 7.00 / 7.20 

 

แนวรับ 6.60-6.70 

 

EPG* 
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https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผูอ้อกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธบ์นหลกัทรพัยน์ี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

กลยุทธ์หุ้นที่เคยแนะนำ 
กฤษณ์พงศ์  ปาทานCMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

หมายเหตุ  

1.กลยุทธ์หุ้นทีเ่คยแนะนำ คือ การติดตามคำแนะนำหุ้นเด่นทางเทคนิคที่เคยแนะนำในช่วง 5 วันที่ผ่านมา 

2. คำแนะนำ แบ่งเป็น 3 แบบคือ “ถือ” หมายถึง ถือหุ้นหรือคงสถานะตามเดิม,“ขายทำกำไร” หมายถึง ขายที่ราคา Trailing Stop หรือแนวต้านที่ 2,                

“ตัดขาดทุน” หมายถึง ขายที่ราคา Stop Loss 

3. ราคาต้นทุนคือ ราคาเปิดของหุ้นในวันที่แนะนำ ซึ่งเป็นเพียงราคาสมมติเพ่ืออ้างอิงคำแนะนำหุ้นตัวนั้น ๆ ทั้งนี้มิได้เป็นการแนะนำให้ซื้อหุ้นที่ราคาเปิดแต่อย่าง

ใด 

4. หุ้นจะถกูนำออกจากตาราง 2 กรณี ดังนี้i) ปรับตัวถึงแนวต้านที่ 2 หรือTrailing หรือ StopLoss อย่างใดอย่างหนึ่ง ii) อยู่ในตารางเกิน 5 วันทำการ  

5. Trailing Stop คือ จุดของราคาที่ใช้เป็นจุดขายทำกำไรหรือขายเพื่อรักษาต้นทุน ส่วนมากจะถูกกำหนดเมื่อราคาปรับตัวขึ้นจากราคาต้นทุน 

6. หุ้นและคำแนะนำในตารางด้านบนเป็นเพียงแนวทางการลงทุนเท่านั้น โดยมิได้รับรองผลตอบแทนจากการลงทุนแต่อย่างใด 
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รายงานเอ็นวีดีอาร์ (NVDR) ประจำวัน 
จ านวนหุ้นเพิ่มขึน้สูงสุด 20 อันดับ  จ านวนหุ้นลดลงสูงสุด 20 อันดับ 

ราคา ราคา

(บาท) 25 ส.ค. 66 28 ส.ค. 66 (พันหุน้) มูลค่า (ล้านบาท) (%) (บาท) 25 ส.ค. 66 28 ส.ค. 66 (พันหุน้) มูลค่า (ล้านบาท) (%)
TTB 1.77        5,687.01        5,768.12        81,110.7    143.37                   1.4      B 0.06        1,056.78        891.48           (165,299.4) (10.00)                    (15.6)   

BANPU 9.05        771.34           780.37           9,029.8      81.17                     1.2      MILL-W7 0.09        262.18           235.07           (27,103.8)   (2.66)                      (10.3)   

SPRC 9.35        279.80           288.41           8,611.4      79.81                     3.1      AAI 3.82        40.57             27.33             (13,239.0)   (51.29)                    (32.6)   

NUSA-W5 0.14        13.27             19.50             6,238.1      0.92                       47.0    SIRI 1.98        1,727.75        1,715.09        (12,656.7)   (25.02)                    (0.7)     

PTT 35.75      1,173.80        1,178.54        4,736.7      169.59                   0.4      BEM 8.70        993.35           985.54           (7,815.0)     (68.63)                    (0.8)     

NYT 4.06        28.82             32.34             3,522.2      14.52                     12.2    TWZ 0.05        535.69           528.05           (7,643.6)     (0.38)                      (1.4)     

QH 2.30        733.20           736.61           3,416.9      7.80                       0.5      TRC 0.52        301.76           294.18           (7,575.3)     (4.05)                      (2.5)     

ESSO 9.80        86.39             89.21             2,823.4      27.74                     3.3      JMART 22.40      39.31             32.38             (6,929.6)     (155.86)                  (17.6)   

CHG 3.08        540.34           543.14           2,802.0      8.59                       0.5      RABBIT 0.80        376.30           369.50           (6,793.4)     (5.35)                      (1.8)     

AWC 4.16        1,273.46        1,276.09        2,627.4      11.00                     0.2      JAS 2.10        321.68           315.62           (6,055.9)     (12.51)                    (1.9)     

MC 13.00      33.15             35.26             2,111.1      26.79                     6.4      SABUY 7.95        24.93             19.07             (5,860.1)     (46.45)                    (23.5)   

BCH 19.50      200.00           202.02           2,017.6      39.44                     1.0      XPG 1.40        170.40           165.15           (5,244.5)     (7.77)                      (3.1)     

IRPC 2.38        1,050.87        1,052.86        1,992.1      4.70                       0.2      TRUE 6.95        3,123.40        3,118.94        (4,460.1)     (30.97)                    (0.1)     

NEWS 0.02        2,742.62        2,744.40        1,779.8      0.04                       0.1      SINGER 11.30      22.37             18.11             (4,266.6)     (48.87)                    (19.1)   

DOD 4.10        5.37               7.05               1,679.4      6.91                       31.3    TU 14.20      321.34           317.21           (4,124.8)     (58.56)                    (1.3)     

CPN 69.50      315.64           317.25           1,608.6      111.70                   0.5      TIDLOR 23.70      175.67           171.54           (4,123.1)     (98.21)                    (2.3)     

PRIME 1.34        26.11             27.72             1,605.0      2.15                       6.1      SGC 1.84        21.84             17.96             (3,888.2)     (7.33)                      (17.8)   

ASIAN 8.45        24.14             25.59             1,445.4      11.84                     6.0      CRC 41.25      229.85           225.97           (3,878.6)     (160.35)                  (1.7)     

BCP 39.00      208.55           209.87           1,327.1      51.36                     0.6      AOT 72.00      672.93           669.43           (3,500.7)     (252.26)                  (0.5)     

PSL 9.05        143.83           145.13           1,292.7      11.62                     0.9      DCON-W3 0.07        45.00             41.52             (3,488.2)     (0.24)                      (7.8)     

ช่ือหุน้ ช่ือหุน้ เอ็นวีดีอารเ์ปล่ียนแปลงจ านวนหุน้ทีถ่อื (ล้านหุน้) เอ็นวีดีอารเ์ปล่ียนแปลง จ านวนหุน้ทีถ่อื (ล้านหุน้)

  

มูลค่าเพิ่มขึน้สูงสุด 20 อันดับ  มูลค่าลดลงสูงสุด 20 อันดับ 
ราคา ราคา

(บาท) 25 ส.ค. 66 28 ส.ค. 66 (พันหุน้) มูลค่า (ล้านบาท) (%) (บาท) 25 ส.ค. 66 28 ส.ค. 66 (พันหุน้) มูลค่า (ล้านบาท) (%)
PTT 35.75      1,173.80        1,178.54        4,736.7      169.59                   0.4      AOT 72.00      672.93           669.43           (3,500.7)     (252.26)                  (0.5)     

KBANK 133.00    335.48           336.60           1,117.3      148.46                   0.3      DELTA 106.50    373.71           371.73           (1,985.2)     (213.65)                  (0.5)     

TTB 1.77        5,687.01        5,768.12        81,110.7    143.37                   1.4      CRC 41.25      229.85           225.97           (3,878.6)     (160.35)                  (1.7)     

BBL 169.50    460.57           461.23           666.9         113.00                   0.1      JMART 22.40      39.31             32.38             (6,929.6)     (155.86)                  (17.6)   

CPN 69.50      315.64           317.25           1,608.6      111.70                   0.5      ADVANC 219.00    212.47           211.89           (579.4)        (125.83)                  (0.3)     

BANPU 9.05        771.34           780.37           9,029.8      81.17                     1.2      CPALL 65.25      1,028.43        1,026.60        (1,828.0)     (119.96)                  (0.2)     

SPRC 9.35        279.80           288.41           8,611.4      79.81                     3.1      EA 64.25      339.16           337.35           (1,816.5)     (117.26)                  (0.5)     

TISCO 102.50    85.50             86.13             625.9         63.96                     0.7      JMT 46.75      65.56             63.26             (2,300.7)     (107.35)                  (3.5)     

CBG 85.25      36.00             36.68             678.5         57.99                     1.9      INTUCH 72.75      191.80           190.36           (1,445.4)     (104.84)                  (0.8)     

BCP 39.00      208.55           209.87           1,327.1      51.36                     0.6      TIDLOR 23.70      175.67           171.54           (4,123.1)     (98.21)                    (2.3)     

BCH 19.50      200.00           202.02           2,017.6      39.44                     1.0      BGRIM 37.00      115.45           112.87           (2,587.9)     (95.15)                    (2.2)     

GULF 49.50      414.99           415.71           716.0         35.72                     0.2      KCE 49.00      56.84             55.06             (1,778.2)     (88.21)                    (3.1)     

TOP 52.75      280.60           281.12           514.9         27.80                     0.2      BEM 8.70        993.35           985.54           (7,815.0)     (68.63)                    (0.8)     

ESSO 9.80        86.39             89.21             2,823.4      27.74                     3.3      TU 14.20      321.34           317.21           (4,124.8)     (58.56)                    (1.3)     

MC 13.00      33.15             35.26             2,111.1      26.79                     6.4      AAI 3.82        40.57             27.33             (13,239.0)   (51.29)                    (32.6)   

SCC 315.00    108.07           108.14           65.8           20.70                     0.1      PTTGC 38.00      248.93           247.59           (1,342.7)     (50.90)                    (0.5)     

XO 31.00      24.24             24.90             662.2         20.53                     2.7      SINGER 11.30      22.37             18.11             (4,266.6)     (48.87)                    (19.1)   

BA 16.90      104.17           105.24           1,072.4      18.10                     1.0      KTB 19.40      1,220.73        1,218.28        (2,447.3)     (47.45)                    (0.2)     

ITC 21.00      44.46             45.28             825.0         16.90                     1.9      SABUY 7.95        24.93             19.07             (5,860.1)     (46.45)                    (23.5)   

MTC 39.50      175.12           175.54           421.7         16.77                     0.2      BH 255.00    127.78           127.60           (178.3)        (45.72)                    (0.1)     

ช่ือหุน้ ช่ือหุน้ เอ็นวีดีอารเ์ปล่ียนแปลงจ านวนหุน้ทีถ่อื (ล้านหุน้) เอ็นวีดีอารเ์ปล่ียนแปลง จ านวนหุน้ทีถ่อื (ล้านหุน้)

  
ที่มา: ตลาดหลกัทรพัยฯ์ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
หมายเหต:ุ ขอ้มลูผลของการสะสมอาจ มีการเปลีย่นแปลงไดภ้ายหลงัการปรบัปรุงโดยตลาดหลกัทรพัยฯ์ 
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รายงานหุ้นที่ถกูสั่งห้ามจำหน่าย (Silent Period) (เรียงตามวันที่ส้ินสุด) 

ช่ือหุ้น จ านวนหุ้น ร้อยละของ ทุนช าระแล้ว

วันเร่ิมตน้ วันสิน้สุด (ล้านหุ้น) ทุนช าระแล้ว (ล้านหุ้น) 6M 12M 18M 24M 6M 12M 18M 24M 6M 12M 18M 24M

BBGI 17 มี.ค. 65 16 มี.ค. 66 795.00         54.98          1,446.00       795.00     596.25     Free Free 16 ก.ย. 65 16 มี.ค. 66 16 ก.ย. 66 16 มี.ค. 67 198.75        596.25        -             -             

JDF 7 เม.ย. 65 6 เม.ย. 66 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 6 ต.ค. 65 6 เม.ย. 66 6 ต.ค. 66 6 เม.ย. 67 82.50          247.50        -             -             

CEYE 29 เม.ย. 65 28 เม.ย. 66 148.00         54.81          270.00          148.00     111.00     Free Free 28 ต.ค. 65 28 เม.ย. 66 28 ต.ค. 66 28 เม.ย. 67 37.00          111.00        -             -             

BIS 5 พ.ค. 65 4 พ.ค. 66 172.00         54.78          314.00          172.00     129.00     Free Free 4 พ.ย. 65 4 พ.ค. 66 4 พ.ย. 66 4 พ.ค. 67 43.00          129.00        -             -             

KCC 5 พ.ค. 65 4 พ.ค. 66 341.00         55.00          620.00          341.00     255.75     Free Free 4 พ.ย. 65 4 พ.ค. 66 4 พ.ย. 66 4 พ.ค. 67 85.25          255.75        -             -             

FTI 19 พ.ค. 65 18 พ.ค. 66 247.00         54.89          450.00          247.00     185.25     Free Free 18 พ.ย. 65 18 พ.ค. 66 18 พ.ย. 66 18 พ.ค. 67 61.75          185.25        -             -             

PLUS 20 พ.ค. 65 19 พ.ค. 66 368.00         54.93          670.00          368.00     276.00     Free Free 19 พ.ย. 65 19 พ.ค. 66 19 พ.ย. 66 19 พ.ค. 67 92.00          276.00        -             -             

STP 14 มิ.ย. 65 13 มิ.ย. 66 55.00           55.00          100.00          55.00       41.25       Free Free 13 ธ.ค. 65 13 มิ.ย. 66 13 ธ.ค. 66 13 มิ.ย. 67 13.75          41.25          -             -             

TEKA 15 มิ.ย. 65 14 มิ.ย. 66 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 14 ธ.ค. 65 14 มิ.ย. 66 14 ธ.ค. 66 14 มิ.ย. 67 41.25          123.75        -             -             

BLESS 7 ก.ค. 65 6 ก.ค. 66 440.00         55.00          800.00          440.00     330.00     Free Free 6 ม.ค. 66 6 ก.ค. 66 6 ม.ค. 67 6 ก.ค. 67 110.00        330.00        -             -             

TLI 25 ก.ค. 65 24 ก.ค. 66 6,297.00      55.00          11,450.00     6,297.00  4,722.75  Free Free 24 ม.ค. 66 24 ก.ค. 66 24 ม.ค. 67 24 ก.ค. 67 1,574.25     4,722.75     -             -             

CHIC 27 ก.ค. 65 26 ก.ค. 66 748.00         55.00          1,360.00       748.00     561.00     Free Free 26 ม.ค. 66 26 ก.ค. 66 26 ม.ค. 67 26 ก.ค. 67 187.00        561.00        -             -             

YONG 2 ส.ค. 65 1 ส.ค. 66 374.00         55.00          680.00          374.00     280.50     Free Free 1 ก.พ. 66 1 ส.ค. 66 1 ก.พ. 67 1 ส.ค. 67 93.50          280.50        -             -             

TGE 19 ส.ค. 65 18 ส.ค. 66 1,210.00      55.00          2,200.00       1,210.00  907.50     Free Free 18 ก.พ. 66 18 ส.ค. 66 18 ก.พ. 67 18 ส.ค. 67 302.50        907.50        -             -             

CH 12 ก.ย. 65 11 ก.ย. 66 440.00         55.00          800.00          440.00     330.00     Free Free 11 มี.ค. 66 11 ก.ย. 66 11 มี.ค. 67 11 ก.ย. 67 110.00        330.00        -             -             

TEGH 30 ก.ย. 65 29 ก.ย. 66 594.00         55.00          1,080.00       594.00     445.50     Free Free 29 มี.ค. 66 29 ก.ย. 66 29 มี.ค. 67 29 ก.ย. 67 148.50        445.50        -             -             

24CS 3 ต.ค. 65 2 ต.ค. 66 236.00         54.88          430.00          236.00     177.00     Free Free 2 เม.ย. 66 2 ต.ค. 66 2 เม.ย. 67 2 ต.ค. 67 59.00          177.00        -             -             

AMARC 19 ต.ค. 65 18 ต.ค. 66 231.00         55.00          420.00          231.00     173.25     Free Free 18 เม.ย. 66 18 ต.ค. 66 18 เม.ย. 67 18 ต.ค. 67 57.75          173.25        -             -             

PCC 21 ต.ค. 65 20 ต.ค. 66 674.00         54.98          1,226.00       674.00     505.50     Free Free 20 เม.ย. 66 20 ต.ค. 66 20 เม.ย. 67 20 ต.ค. 67 168.50        505.50        -             -             

ITNS 25 ต.ค. 65 24 ต.ค. 66 121.00         55.00          220.00          121.00     90.75       Free Free 24 เม.ย. 66 24 ต.ค. 66 24 เม.ย. 67 24 ต.ค. 67 30.25          90.75          -             -             

AAI 1 พ.ย. 65 31 ต.ค. 66 1,168.00      54.96          2,125.00       1,168.00  876.00     Free Free 30 เม.ย. 66 31 ต.ค. 66 30 เม.ย. 67 31 ต.ค. 67 292.00        876.00        -             -             

BTG 2 พ.ย. 65 1 พ.ย. 66 1,064.00      55.02          1,934.00       1,064.00  798.00     Free Free 1 พ.ค. 66 1 พ.ย. 66 1 พ.ค. 67 1 พ.ย. 67 266.00        798.00        -             -             

KLINIQ 7 พ.ย. 65 6 พ.ย. 66 121.00         55.00          220.00          121.00     90.75       Free Free 6 พ.ค. 66 6 พ.ย. 66 6 พ.ค. 67 6 พ.ย. 67 30.25          90.75          -             -             

POLY 16 พ.ย. 65 15 พ.ย. 66 247.00         54.89          450.00          247.00     185.25     Free Free 15 พ.ค. 66 15 พ.ย. 66 15 พ.ค. 67 15 พ.ย. 67 61.75          185.25        -             -             

KJL 22 พ.ย. 65 21 พ.ย. 66 63.00           54.31          116.00          63.00       47.25       Free Free 21 พ.ค. 66 21 พ.ย. 66 21 พ.ค. 67 21 พ.ย. 67 15.75          47.25          -             -             

AURA 29 พ.ย. 65 28 พ.ย. 66 733.00         54.95          1,334.00       733.00     549.75     Free Free 28 พ.ค. 66 28 พ.ย. 66 28 พ.ค. 67 28 พ.ย. 67 183.25        549.75        -             -             

PRI 30 พ.ย. 65 29 พ.ย. 66 176.00         55.00          320.00          176.00     132.00     Free Free 29 พ.ค. 66 29 พ.ย. 66 29 พ.ค. 67 29 พ.ย. 67 44.00          132.00        -             -             

MTW 6 ธ.ค. 65 5 ธ.ค. 66 185.00         54.90          337.00          185.00     138.75     Free Free 5 มิ.ย. 66 5 ธ.ค. 66 5 มิ.ย. 67 5 ธ.ค. 67 46.25          138.75        -             -             

UBA 7 ธ.ค. 65 6 ธ.ค. 66 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 6 มิ.ย. 66 6 ธ.ค. 66 6 มิ.ย. 67 6 ธ.ค. 67 82.50          247.50        -             -             

ITC 9 ธ.ค. 65 8 ธ.ค. 66 1,650.00      55.00          3,000.00       1,650.00  1,237.50  Free Free 8 มิ.ย. 66 8 ธ.ค. 66 8 มิ.ย. 67 8 ธ.ค. 67 412.50        1,237.50     -             -             

SGC 13 ธ.ค. 65 12 ธ.ค. 66 1,798.00      54.98          3,270.00       1,798.00  1,348.50  Free Free 12 มิ.ย. 66 12 ธ.ค. 66 12 มิ.ย. 67 12 ธ.ค. 67 449.50        1,348.50     -             -             

DTCENT 15 ธ.ค. 65 14 ธ.ค. 66 662.00         54.94          1,205.00       662.00     496.50     Free Free 14 มิ.ย. 66 14 ธ.ค. 66 14 มิ.ย. 67 14 ธ.ค. 67 165.50        496.50        -             -             

SM 20 ธ.ค. 65 19 ธ.ค. 66 605.00         55.00          1,100.00       605.00     453.75     Free Free 19 มิ.ย. 66 19 ธ.ค. 66 19 มิ.ย. 67 19 ธ.ค. 67 151.25        453.75        -             -             

WARRIX 21 ธ.ค. 65 20 ธ.ค. 66 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 20 มิ.ย. 66 20 ธ.ค. 66 20 มิ.ย. 67 20 ธ.ค. 67 82.50          247.50        -             -             

MOSHI 22 ธ.ค. 65 21 ธ.ค. 66 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 21 มิ.ย. 66 21 ธ.ค. 66 21 มิ.ย. 67 21 ธ.ค. 67 41.25          123.75        -             -             

KTMS 23 ธ.ค. 65 22 ธ.ค. 66 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 22 มิ.ย. 66 22 ธ.ค. 66 22 มิ.ย. 67 22 ธ.ค. 67 41.25          123.75        -             -             

SAF 19 ม.ค. 66 18 ม.ค. 67 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 18 ก.ค. 66 18 ม.ค. 67 18 ก.ค. 67 18 ม.ค. 68 41.25          123.75        -             -             

MASTER 25 ม.ค. 66 24 ม.ค. 67 132.00         55.00          240.00          132.00     99.00       Free Free 24 ก.ค. 66 24 ม.ค. 67 24 ก.ค. 67 24 ม.ค. 68 33.00          99.00          -             -             

SVR 8 ก.พ. 66 7 ก.พ. 67 280.00         54.90          510.00          280.00     210.00     Free Free 7 ส.ค. 66 7 ก.พ. 67 7 ส.ค. 67 7 ก.พ. 68 70.00          210.00        -             -             

NTSC 9 ก.พ. 66 8 ก.พ. 67 55.00           55.00          100.00          55.00       41.25       Free Free 8 ส.ค. 66 8 ก.พ. 67 8 ส.ค. 67 8 ก.พ. 68 13.75          41.25          -             -             

MEB 14 ก.พ. 66 13 ก.พ. 67 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 13 ส.ค. 66 13 ก.พ. 67 13 ส.ค. 67 13 ก.พ. 68 41.25          123.75        -             -             

PQS 15 ก.พ. 66 14 ก.พ. 67 368.00         54.93          670.00          368.00     276.00     Free Free 14 ส.ค. 66 14 ก.พ. 67 14 ส.ค. 67 14 ก.พ. 68 92.00          276.00        -             -             

BVG 17 ก.พ. 66 16 ก.พ. 67 247.00         54.89          450.00          247.00     185.25     Free Free 16 ส.ค. 66 16 ก.พ. 67 16 ส.ค. 67 16 ก.พ. 68 61.75          185.25        -             -             

ระยะเวลาหา้มจ าหน่าย  จ านวนหุ้นหา้มจ าหน่ายคงเหลือ  (ล้านหุ้น)  วันแรกในแตล่ะช่วงที่สามารถจ าหน่ายหุ้นได้  จ านวนหุ้นที่พ้นการหา้มจ าหน่ายแตล่ะช่วง (ล้านหุ้น)

 
ที่มา: ตลาดหลกัทรพัยฯ์ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
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https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผูอ้อกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธบ์นหลกัทรพัยน์ี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

รายงานการเปลี่ยนแปลงการถอืครองหลักทรัพย์ของผู้บริหาร (Change of Management Holdings) 
ราคา

ซือ้ ขาย รับโอน โอนออก (บาท)

BAREIT นางสาว ภทัรภร อิทธิภวูดล ผูร้ายงาน หนว่ยทรสัต์ 5,000               9.85           

BGT นาง นนัทรกิา ชนัซ่ือ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 10,000             0.95           

BJCHI นาย เชิง จิน ลี ผูร้ายงาน หุน้สามญั 50,600             1.47           

CHAYO นาง รสพร สขุสมพร ผูร้ายงาน หุน้สามญั 20,000             8.15           

JR นาย จรญั วิวฒันเ์จษฎาวฒิุ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 50,300             5.61           

PG นาง กิตยาภรณ ์ชยัถาวรเสถียรผูร้ายงาน หุน้สามญั 2,900               8.00           

PHG นาย กฤชรตัน ์ตระกูลช่าง คูส่มรส/ผูท้ีอ่ยู่กินดว้ยกันฉันสามีภรยิา (นางดวงใจ ตระกูลช่าง)หุน้สามญั 42,400             12.20         

PRINC นาย สาธิต วิทยากร ผูร้ายงาน หุน้สามญั 1,346,200        4.74           

SABUY นาย สนัติธร บญุเจือ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 400,000           7.68           

SAK วา่ที ่รอ้ยตร ีชวลิต ภานผา ผูร้ายงาน หุน้สามญั 50,000             5.15           

SSP นาย ธนวรรธน ์ไกรพิสิทธ์ิกุล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 25,000             7.10           

นาย ธนวรรธน ์ไกรพิสิทธ์ิกุล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 10,000             7.10           

นาย ธนวรรธน ์ไกรพิสิทธ์ิกุล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 1,000               7.05           

นาย ธนวรรธน ์ไกรพิสิทธ์ิกุล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 15,000             7.05           

นาย ธนวรรธน ์ไกรพิสิทธ์ิกุล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 30,800             7.00           

นาย ธนวรรธน ์ไกรพิสิทธ์ิกุล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 30,000             7.00           

นาย ธนวรรธน ์ไกรพิสิทธ์ิกุล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 18,900             7.00           

นาย ธนวรรธน ์ไกรพิสิทธ์ิกุล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 34,000             6.95           

นาย ธนวรรธน ์ไกรพิสิทธ์ิกุล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 20,000             6.90           

นาย ธนวรรธน ์ไกรพิสิทธ์ิกุล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 20,300             6.85           

TEGH นางสาว สินีนชุ โกกนทุาภรณ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 150,000           2.95           

THG นาย เอือ้ชาติ กาญจนพิทกัษ์ นิติบคุคลซึ่งผูจ้ดัท  ารายงาน คูส่มรสหรอืผูท้ีอ่ยู่กินดว้ยกันฉันสามีภรยิา และบตุรทีย่งัไมบ่รรลนิุติภาวะ ถือหุน้รวมกันเกินรอ้ยละ 30 ของจ านวนสิทธิออกเสียงทัง้หมด และมีสดัสว่นการถือหุน้มากทีส่ดุ (บรษัิท โรงพยาบาลรามค าแหง จ ากัด (มหาชน))หุน้สามญั 346,000           65.78         

TISCO นาง อาร ีอาชามงคล ผูร้ายงาน หุน้สามญั 85.95         

ZEN นาย ศิรุวฒัน ์ชชัวาลย์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 100,000           12.73         

นาย ศิรุวฒัน ์ชชัวาลย์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 100,000           12.06         

ช่ือบริษัท  จ านวน (หุน้)ประเภทความสัมพันธ*์ช่ือผู้บริหาร

 
ที่มา: เวปไซต ์ก.ล.ต. 
หมายเหต:ุ * กรณทีี่บริษัทมีผูบ้ริหารเป็นคู่สมรสกนั ถา้มีการซือ้ขายหลกัทรพัย ์คู่สมรสทัง้ 2 คน จะมีหนา้ที่ตอ้งรายงาน ซึ่งจะท าใหเ้กดิการแสดงรายการซ า้ซอ้นกนั เช่น นาย A และนาง B เป็นคู่สมรสกนัและเป็นผูบ้รหิารของ บมจ.AB ทัง้คู่  

                  ถา้นาย A ซือ้หุน้ AB 1 รายการ การแสดงขอ้มลูจะเป็น 2 รายการดงันี ้รายการที่ 1 นาย A ผูจ้ดัท า ซือ้หุน้ รายการที่ 2 นาง B คู่สมรส ซือ้หุน้ จึงขอใหใ้ชข้อ้มลูดว้ยความระมดัระวงั 
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(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

จนัทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์

28 ส.ค. 66 29 ส.ค. 66 30 ส.ค. 66 31 ส.ค. 66 1 ก.ย. 66
BGRIM  XD @ 0.18 บาท FORTH  XD @ 0.25 บาท SSTRT  XD @ 0.20 บาท BCH  XD @ 0.1 บาท RATCH  XD @ 0.80 บาท
HUMAN  XD @ 0.08 บาท FPI  XD @ 0.06 บาท จ่าย 12 ก.ย. 66 XO  XD @ 0.358 บาท จ่าย 15 ก.ย. 66
LALIN  XD @ 0.27 บาท LPH  XD @ 0.03 บาท KCAR  XD @ 0.26 บาท จ่าย 14 ก.ย. 66 EGATIF  XD @ 0.0531 บาท
PCSGH  XD @ 0.2 บาท จ่าย 8 ก.ย. 66 LUXF  XD @ 0.33 บาท MINT  XD @ 0.25 บาท KBSPIF  XD @ 0.2310 บาท
TQM  XD @ 0.5 บาท AH  XD @ 0.7 บาท จ่าย 13 ก.ย. 66 ONEE  XD @ 0.05 บาท TFFIF  XD @ 0.1009 บาท
จ่าย 8 ก.ย. 66 PROSPECT  XD @ 0.22 บาท HTECH  XD @ 0.025 บาท จ่าย 15 ก.ย. 66 TTLPF  XD @ 0.4410 บาท
SIRI  XD @ 0.1 บาท จ่าย 11 ก.ย. 66 จ่าย 14 ก.ย. 66 BKKCP  XD @ 0.16 บาท จ่าย 19 ก.ย. 66
จ่าย 11 ก.ย. 66 CCET  XD @ 0.04 บาท MIPF  XD @ 0.37 บาท TIF1  XD @ 0.1250 บาท
ASP  XD @ 0.08 บาท จ่าย 12 ก.ย. 66 จ่าย 19 ก.ย. 66 จ่าย 20 ก.ย. 66
CK  XD @ 0.15 บาท BMSCITH  XD @ 0.25 บาท
FTI  XD @ 0.03 บาท FUTUREPF  XD @ 0.2049 บาท
PRI  XD @ 0.394 บาท KLINIQ  XD @ 0.55 บาท
SABINA  XD @ 0.66 บาท TOA  XD @ 0.33 บาท
จ่าย 12 ก.ย. 66 จ่าย 14 ก.ย. 66
IVL  XD @ 0.25 บาท MASTER  XD @  0.01111111111 บาท
ORI  XD @ 0.16 บาท MASTER  XD @ 10:1 หุน้
TTCL  XD @ 0.1 บาท จ่าย 16 ต.ค. 66
จ่าย 13 ก.ย. 66
AYUD  XD @ 0.9 บาท เขา้เทรด SET วนัแรก
BLC  XD @ 0.03 บาท JMART13P2401B 
GVREIT  XD @ 0.2015 บาท JMT13C2401A 
FTE  XD @ 0.07 บาท SET5013P2312C
KISS  XD @ 0.06 บาท CBG41C2401A 
จ่าย 14 ก.ย. 66 DJI41C2312C 
BLA  XD @ 0.28 บาท EA41C2401A 

MINT41C2401A 
TGPRO-W3 ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย TU41C2401A
ตัง้แต ่28 ส.ค.- 20 ก.ย. 66 JMART19P2401A 

KCE19P2401A 
เขา้เทรด SET วนัแรก SPRC19C2401A

BYD13C2401A TISCO19C2402A
KTB13C2401A CBG16C2312A
NEX13C2401A 
BANPU01C2402A เพ่ิมทุน HEALTH เขา้เทรด 1,700,000 หุน้
BCH01P2402X 
BCPG01C2402A 
CBG01C2401X, CBG01P2401X 
COM701C2401A 
DELTA01C2401A
EA01C2401A, EA01P2401X 
ERW01C2402A 
FORTH01C2401A
GULF01P2402X 
JMART01C2401A 
JMT01C2401A 
KCE01P2401X 
KTB01C2402A 
SAWAD01P2401X 
STEC01C2401X 
JMT19C2401A
KTB19C2401A
NEX19C2401A

4 ก.ย. 66 5 ก.ย. 66 6 ก.ย. 66 7 ก.ย. 66 8 ก.ย. 66
BCPG  XD @ 0.10 บาท MJLF  XD @ 0.1270 บาท BCP  XD @ 0.50 บาท TOP  XD @ 0.65 บาท SSPF  XD @ 0.1169 บาท
DRT  XD @ 0.26 บาท MST  XD @ 0.37 บาท จ่าย 19 ก.ย. 66 จ่าย 22 ก.ย. 66 จ่าย 22 ก.ย. 66
จ่าย 15 ก.ย. 66 จ่าย 20 ก.ย. 66 GPSC  XD @ 0.3 บาท BPP  XD @ 0.40 บาท
PB  XD @ 0.86 บาท GAHREIT  XD @ 0.30 บาท จ่าย 20 ก.ย. 66 จ่าย 27 ก.ย. 66
จ่าย 19 ก.ย. 66 GROREIT  XD @ 0.29 บาท BAY  XD @ 0.40 บาท B  XW 3:1 @ ฟรี
LANNA  XD @ 1.10 บาท TTW  XD @ 0.30 บาท KKP  XD @ 1.25 บาท
MNIT  XD @ 0.025 บาท จ่าย 21 ก.ย. 66 จ่าย 21 ก.ย. 66
MNIT2  XD @ 0.17 บาท BBL  XD @ 2 บาท
MNRF  XD @ 0.1 บาท OR  XD @ 0.25 บาท
จ่าย 20 ก.ย. 66 TISCO  XD @ 2 บาท
HPF  XD @ 0.11 บาท จ่าย 22 ก.ย. 66
M-II  XD @ 0.155 บาท
M-STOR  XD @ 0.1 บาท ตลาดหลกัทรพัยฯ์เพิกถอนหุน้ OISHI
จ่าย 21 ก.ย. 66

ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย
BANPU-W5
CWT-W5
EVER-W4
IP-W1
ตัง้แต ่6 - 29 ก.ย. 66

ปฎิทินหุ้น 
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https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผูอ้อกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธบ์นหลกัทรพัยน์ี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

จนัทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์

11 ก.ย. 66 12 ก.ย. 66 13 ก.ย. 66 14 ก.ย. 66 15 ก.ย. 66

18 ก.ย. 66 19 ก.ย. 66 20 ก.ย. 66 21 ก.ย. 66 22 ก.ย. 66
EMC-W6 ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย
ตัง้แต ่19 ก.ย.- 12 ต.ค. 66

25 ก.ย. 66 26 ก.ย. 66 27 ก.ย. 66 28 ก.ย. 66 29 ก.ย. 66
BCPG-W2 ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย INSET-W1 ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย
ตัง้แต ่27 ก.ย.- 20 ต.ค. 66 ตัง้แต ่29 ก.ย.- 24 ต.ค. 66

2 ต.ค. 66 3 ต.ค. 66 4 ต.ค. 66 5 ต.ค. 66 6 ต.ค. 66
WAVE-W2  ขึน้ SP เพ่ือใชส้ทิธิครัง้สดุทา้ย
ตัง้แต ่4 - 27 ต.ค. 66

9 ต.ค. 66 10 ต.ค. 66 11 ต.ค. 66 12 ต.ค. 66 13 ต.ค. 66
CHAYO  XD @ 50:1 หุน้ CCET  XR 1:0.7863 @ รอประกาศ วนัคลา้ยวนัสวรรคต 
CHAYO  XD @ 0.00111112 บาท พระบาทสมเดจ็พระบรมชนกาธิเบศร 
จ่าย 27 ต.ค. 66 มหาภมิูพลอดลุยเดชมหาราช บรมนาถบพิตร

16 ต.ค. 66 17 ต.ค. 66 18 ต.ค. 66 19 ต.ค. 66 20 ต.ค. 66
CV  XR 1:2 @ 1 บาท
CV  XW 2(XR):1 @ ฟรี

23 ต.ค. 66 24 ต.ค. 66 25 ต.ค. 66 26 ต.ค. 66 27 ต.ค. 66
วนัปิยมหาราช

30 ต.ค. 66 31 ต.ค. 66 1 พ.ย. 66 2 พ.ย. 66 3 พ.ย. 66
ALPHAX  XR 1:1 @ 0.25 บาท MC  XD @ 0.36 บาท

จ่าย 24 พ.ย. 66
ที่มา : ตลาดหลกัทรพัย ์ฯ  ประจ าวนัที่ 29 ส.ค. 66
     หมายเหต ุ:  

     IPO : หุน้เขา้ใหม่  
     XD : ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่ไดส้ทิธิรบัเงินปันผล           XB : ผูซื้อ้หลกัทรพัย ์ไม่ไดส้ทิธิจองซือ้หุน้ออกใหม่ ในกรณีตอ่ไปนี้
     XE : วนัปิดสมดุทะเบียนผูถื้อใบส าคญัแสดงสทิธิ เพ่ือการใชส้ทิธิแปลงสภาพก่อนก าหนด            - สทิธิจองซือ้หุน้บรุมิสทิธิ ที่จัดสรรใหแ้ก่ผูถื้อหุน้สามัญ  
     XR : ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่ไดส้ทิธิจองซือ้หุน้ออกใหม่            - สทิธิจองซือ้หุน้สามัญ ที่จัดสรรใหแ้ก่ผูถื้อหุน้บรุมิสทิธิ
     XT :  ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่ไดส้ทิธิรบัใบส าคญัแสดงสทิธิในการซือ้หุน้เพ่ิมทุนที่โอนสทิธิได ้            - สทิธิในการจองซือ้หลกัทรพัยท์ี่เสนอขายใหแ้ก่ประชาชนทั่วไป (Public Offering) โดยจัดสรรใหแ้ก่ผูถื้อหุน้เดมิของบรษัิท 

     XW  : ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่ไดส้ทิธิรบัใบส าคญัแสดงสทิธิที่จะซือ้หลกัทรพัย ์            - สทิธิในการจองซือ้หลกัทรพัยข์องบรษัิทในเครอื

     XN : ผูซื้อ้หลกัทรพัยไ์ม่มีสทิธิในการรบัเงินคนืจากการลดทุน  

ปฎิทินหุ้น (ตอ่) 

 

 

 
 
 
รายช่ือหลักทรัพย์ท่ีสมาชิกต้องดำเนินการให้ลูกค้าวางเงินสดไวล้่วงหน้ากับสมาชิกเต็มจำนวนที่จะซื้อ (Cash Balance)   

  

ที่มา: ตลาดหลกัทรพัยฯ์ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
 

รายช่ือหุน้ วันทีเ่ร่ิมต้น วันทีสิ่น้สุด
CMO 21/8/2023 8/9/2023

KGEN 28/8/2023 15/9/2023

KGEN-W2 28/8/2023 15/9/2023
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(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

รายงานผลสำรวจการกำกบัดูแลกจิการบริษัทจดทะเบียน (CG Report)  
  

ที่มา: www.thai-iod.com 

Disclaimer : การเปิดเผยผลการสารวจของสมาคมส่งเสริมสถาบนักรรมการบริษัทไทย (IOD) ในเรื่องการกากบัดแูลกิจการ (Corporate Governance) นี ้เป็นการดาเนินการตามนโยบายของสานกังานคณะกรรมการกากบัหลกัทรพัยแ์ละตลาด
หลกัทรพัย ์โดยการสารวจของ IOD เป็นการสารวจและประเมินจากขอ้มลูของบริษัทจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัยแ์ห่งประเทศไทย และตลาดหลกัทรพัย ์เอ็มเอไอ (MAI) ทีม่ีการเปิดเผยต่อสาธารณะ และเป็นขอ้มลูที่ผูล้งทุนทั่วไปสามารถ
เขา้ถึงได ้ดงันัน้ ผลสารวจดงักล่าวจึงเป็นการนาเสนอในมมุมองของบุคคลภายนอก โดยไม่ไดเ้ป็นการประเมินการปฏิบตัิ และมิไดม้ีการใชข้อ้มลูภายในเพื่อการประเมิน ผลสารวจดงักล่าวเป็นผลการสารวจ ณ วนัที่ปรากฏในรายงานการกากบั
ดแูลกิจการของบริษทัจดทะเบียนไทยเท่านัน้ ดงันัน้ ผลการสารวจจึงอาจเปลี่ยนแปลงไดภ้ายหลงัวนัดงักล่าว หรือเมือ่ขอ้มลูที่เกี่ยวขอ้งมีการเปลี่ยนแปลง ทัง้นี ้บริษัทหลกัทรพัย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จ ากดั (มหาชน) มิไดย้นืยนั ตรวจสอบ หรือ
รบัรองถึงความถูกตอ้งครบถว้นของผลการสารวจดงักล่าวแต่อย่างใด 

 
“บริษัทหลกัทรัพย์ เคจีไอ ประเทศไทย (จำกัด) มหาชน”เป็นผู้จัดการการจัดจำหน่ายและรับประกัน การจำหน่ายหุ้นสามัญเพิ่มทุนของ บมจ. บีเจซี เฮฟวี ่อินดัสทรี (BJCHI),  บมจ. นามยง เทอร์มินัล (NYT), 
บมจ. เอไอ เอนเนอรจ์ี (AIE) และ บริษัท เอส พี วี ไอ (SPVI) โดยการจัดทำเอกสารฉบบัน้ีเพื่อวัตถุประสงค์ในการนำเสนอข้อมูลและบทวิเคราะห์เท่าน้ัน  การตัดสินใจลงทุนขึ้นกับดุลยพินิจของนักลงทนุ ผู้ลงทนุ
ควรพจิารณาข้อมูลเกีย่วกบัผู้จัดจำหน่ายหลักทรัพยก์่อนที่จะมีการตัดสินใจลงทุน 
 
บริษัทฯ ของดเผยแพร่บทความหรืองานวิจัยที่เกีย่วกับหลักทรัพย์ของบมจ.เอไอ เอนเนอร์จี (AIE) เน่ืองจากบริษัทฯ ได้เข้ารว่มเป็นผู้จัดจำหน่ายหลักทรพัย์ และหลักทรพัย์ของ บมจ. เอเชียน อินซูเลเตอร์ (AI)  ซึง่
เป็นบริษัทที่มีความเกี่ยวข้องกับหลักทรัพย์ AIE ทีบ่ริษัทฯ รับจัดจำหน่ายเป็นการช่ัวคราว ตั้งแต่วันที่ 2 ธ.ค.2556 เป็นต้นไปจนถึงวันปิดการเสนอขายหรือวันทีจ่ัดหาหุ้นส่วนเกินได้ครบแล้วแต่กรณี 
 

                        บริษัททีไ่ด้คะแนนอยู่ในระดับ "ดีเลิศ ( Excellent )"
ช่ือยอ่ ช่ือบริษัท ช่ือยอ่ ช่ือบริษัท ช่ือยอ่ ช่ือบริษัท

AAV บรษัิท เอเชีย เอวิเอชั่น GLOBAL บรษัิท สยามโกลบอลเฮา้ส์ PTTGC บรษัิท พีทีที โกลบอล เคมิคอล

ADVANC บรษัิท แอดวานซ ์อินโฟร ์เซอรว์ิส GPSC บรษัิท โกลบอล เพาเวอร ์ซินเนอรย์ี่ PYLON บรษัิท ไพลอน

AMA บรษัิท อาม่า มารนี GULF บรษัิท กลัฟ์ เอ็นเนอรจี์ ดีเวลลอปเมนท์ QH บรษัิท ควอลิตีเ้ฮา้ส์

AMATA บรษัิท อมตะ คอรป์อเรชนั HANA บรษัิท ฮานา ไมโครอิเล็คโทรนิคส RATCH บรษัิท ราช กรุป๊

ANAN บรษัิท อนันดา ดีเวลลอปเมน้ท์ HMPRO บรษัิท โฮม โปรดกัส ์เซ็นเตอร์ RS บรษัิท อารเ์อส

AOT บรษัิท ท่าอากาศยานไทย INTUCH บรษัิท อินทชั โฮลดิง้ส ์ SAT บรษัิท สมบรูณ ์แอ๊ดวานซ ์เทคโนโลยี

AP บรษัิท เอพี (ไทยแลนด)์ IRPC บรษัิท ไออารพี์ซี SCB ธนาคารไทยพาณิชย์

BAFS บรษัิท บรกิารเชือ้เพลิงการบินกรุงเทพ IVL บรษัิท อินโดรามา เวนเจอรส์ SCC บรษัิท ปนูซิเมนตไ์ทย

BANPU บรษัิท บา้นปู KBANK ธนาคารกสิกรไทย SCCC บรษัิท ปนูซีเมนตน์ครหลวง

BBL ธนาคารกรุงเทพ KCE บรษัิท เคซีอี อีเลคโทรนิคส์ SCGP บรษัิท เอสซีจี แพคเกจจิง้

BCP บรษัิท บางจาก คอรป์อเรชั่น KKP ธนาคารเกียรตินาคินภทัร SEAFCO บรษัิท ซีฟโก้

BCPG บรษัิท บีซีพีจี KTB ธนาคารกรุงไทย SHR บรษัิท เอส โฮเทล แอนด ์รสีอรท์

BDMS บรษัิท กรุงเทพดสุิตเวชการ KTC บรษัิท บตัรกรุงไทย SMPC บรษัิท สหมิตรถงัแก๊ส

BEM บรษัิท ทางดว่นและรถไฟฟ้ากรุงเทพ LH บรษัิทแลนดแ์อนดเ์ฮา้ส์ SPALI บรษัิท ศภุาลยั

BGRIM บรษัิท บ.ีกรมิ เพาเวอร ์ LPN บรษัิท แอล.พี.เอ็น.ดีเวลลอปเมนท์ SPRC บรษัิท สตาร ์ปิโตรเลียม รไีฟนน่ิ์ง

BPP บรษัิท บา้นป ูเพาเวอร ์ MAJOR บรษัิท เมเจอร ์ซีนีเพล็กซ ์กรุป้ SUN บรษัิท ซนัสวีท

BTS บรษัิท บีทีเอส กรุป๊ โฮลดิง้ส ์ MAKRO บรษัิท สยามแม็คโคร TACC บรษัิท ท.ีเอ.ซี. คอนซเูมอร์

CENTEL บรษัิท โรงแรมเซ็นทรลัพลาซา MBK บรษัิท เอ็ม บี เค TCAP บรษัิท ทนุธนชาต

CK บรษัิท ช.การชา่ง MINT บรษัิท ไมเนอร ์อินเตอรเ์นชั่นแนล THCOM บรษัิท ไทยคม

CKP บรษัิท ซีเค พาวเวอร์ MTC บรษัิท เมืองไทย แคปปิตอล TISCO บรษัิท ทิสโกไ้ฟแนนเชียลกรุป๊

COM7 บรษัิท คอมเซเวน่ OR บรษัิท ปตท. น า้มนัและการคา้ปลีก TOP บรษัิท ไทยออยล์

CPALL บรษัิท ซีพี ออลล์ ORI บรษัิท ออรจิิน้ พรอ็พเพอรต์ี ้ TRUE บรษัิท ทรู คอรป์อเรชั่น

CPF บรษัิท เจรญิโภคภณัฑอ์าหาร OSP บรษัิท โอสถสภา TTB ธนาคารทหารไทยธนชาต

CPN บรษัิท เซ็นทรลัพฒันา PLANB บรษัิท แพลน บี มีเดีย VGI บรษัิท วีจีไอ

DELTA บรษัิทเดลตา้ อีเลคโทรนิคส ์(ประเทศไทย) PSH บรษัิท พฤกษา โฮลดิง้ WHA บรษัิท ดบับลิวเอชเอ คอรป์อเรชั่น

DTAC บรษัิท โทเทิ่ล แอ็คเซ็ส คอมมนิูเคชั่น PTG บรษัิท พีทีจี เอ็นเนอยี WHAUP บรษัิท ดบับลิวเอชเอ ยทูิลิตีส้ ์แอนด ์พาวเวอร์

EGCO บรษัิท ผลิตไฟฟ้า PTT บรษัิท ปตท. ZEN บรษัิท เซ็น คอรป์อเรชั่น กรุป๊

GFPT บรษัิท จีเอฟพีที PTTEP บรษัิท ปตท. ส ารวจและผลิตปิโตรเลียม

                  บริษัททีไ่ด้คะแนนอยู่ในระดับ "ดีมาก ( Very Good )"
ช่ือยอ่ ช่ือบริษัท ช่ือยอ่ ช่ือบริษัท ช่ือยอ่ ช่ือบริษัท
AEONTS บรษัิท อิออน ธนสินทรพัย ์(ไทยแลนด)์ JMT บรษัิท เจ เอ็ม ที เน็ทเวอรค์ เซอรว์ิสเซ็ส SINGER บรษัิท ซิงเกอรป์ระเทศไทย

BAM บรษัิทบรหิารสินทรพัย ์กรุงเทพพาณิชย์ KEX บรษัิท เคอรี ่เอ็กซเ์พรส (ประเทศไทย) SPA บรษัิท สยามเวลเนสกรุป๊

BCH บรษัิท บางกอก เชน ฮอสปิทอล M บรษัิท เอ็มเค เรสโตรองต ์กรุป๊ STGT บรษัิท ศรตีรงัโกลฟส ์(ประเทศไทย)

BEC บรษัิท บีอีซี เวิลด์ MEGA บรษัิท เมกา้ ไลฟ์ไซแอ็นซ์ TFG บรษัิท ไทยฟู้ดส ์กรุป๊

CBG บรษัิท คาราบาวกรุป๊ NETBAY บรษัิท เน็ตเบย์ TKN บรษัิท เถา้แก่นอ้ย ฟู๊ ดแอนดม์ารเ์ก็ตติง้

CHG บรษัิท โรงพยาบาลจฬุารตัน์ RBF บรษัิท อาร ์แอนด ์บี ฟู้ด ซพัพลาย TNP บรษัิท ธนพิรยิะ

DOHOME บรษัิท ดโูฮม SAPPE บรษัิท เซ็ปเป้ XO บรษัิท เอ็กโซติค ฟู้ด

ERW บรษัิท ดิ เอราวณั กรุป๊ SAWAD บรษัิท ศรสีวสัดิ ์คอรป์อเรชั่น

ESSO บรษัิท เอสโซ ่(ประเทศไทย) SFT บรษัิท ชริง้เฟล็กซ ์(ประเทศไทย)

            บริษัททีไ่ด้คะแนนอยู่ในระดับ "ดี ( Good )"
ช่ือยอ่ ช่ือบริษัท ช่ือยอ่ ช่ือบริษัท ช่ือยอ่ ช่ือบริษัท
AU บรษัิท อาฟเตอร ์ยู HUMAN บรษัิท ฮิวแมนิกา้ SF บรษัิท สยามฟิวเจอรด์ีเวลอปเมนท์

BH บรษัิท โรงพยาบาลบ ารุงราษฎร์ IIG บรษัิท ไอแอนดไ์อ กรุป๊ SISB บรษัิท เอสไอเอสบี

EKH บรษัิท เอกชยัการแพทย์ LPH บรษัิท โรงพยาบาล ลาดพรา้ว TPCH

บริษัททีไ่ม่ปรากฏช่ือในรายงาน CGR
ช่ือยอ่ ช่ือบริษัท ช่ือยอ่ ช่ือบริษัท ช่ือยอ่ ช่ือบริษัท
GGC บรษัิท โกลบอลกรนีเคมิคอล SMD บรษัิท เซนตเ์มด SVI บรษัิท เอสวีไอ

HENG บรษัิท เฮงลิสซ่ิง แอนด ์แคปปิตอล STEC บรษัิท เฮงลิสซ่ิง แอนด ์แคปปิตอล UBE บรษัิท อบุล ไบโอ เอทานอล

http://www.kgieworld.co.th/


 
KGI รู้ทันหุ้น 29 สิงหาคม 2566 

 

https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผูอ้อกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธบ์นหลกัทรพัยน์ี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกดั (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิได้ให้การรับรองใดๆ ถึงความถูกต้องและแท้จริงของข้อมูลในเอกสารนี้  (“ ข้อมูล ”)  ดังนั้นไม่ว่าจะด้วยเหตุใดก็ตาม บรษิัทไม่ขอ
รับผิดชอบต่อความเสียหายในรายได้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางอ้อมท่ีเกิดขึ้นจากการใช้ ข้อมูล และข้อมูลนี้มิได้จัดทำขึ้นเพื่อเป็นการชักชวนหรือชี้นำให้ซ้ือขายหลักทรัพย์ใดๆ ทั้งนี้ข้อมูลถูก
จัดทำขึ้นจากแหล่งของข้อมูลที่เป็นปัจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแก้ไขข้อความใดๆในเอกสารนีโ้ดยมิต้องบอกกล่าวล่วงหน้า 

 

รายงานผลการประเมณิโครงการประเมินการพัฒนาการต่อต้านการทุจริต (Anti-corruption Progress Indicator)   

  

ที่มา:  www.cgthailand.org 

Disclaimer: การเปิดเผยผลการประเมินดชันชีีว้ดัความคบืหนา้การป้องกนัการมีส่วนเกีย่วขอ้งกบัการทจุริตคอรร์ปัชนั (Anti-Corruption Progress Indicators) ของบริษทัจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัยแ์ห่งประเทศไทยที่จดัทาโดยสถาบนัที่
เกี่ยวขอ้งซึง่มีการเปิดเผยโดยสานกังานคณะกรรมการกากบัหลกัทรพัยแ์ละตลาดหลกัทรพัยน์ี ้เป็นการดาเนินการตามนโยบายและตามแผนพฒันาความยั่งยืนสาหรบับริษัทจดทะเบียน โดยผลการประเมินดงักล่าว สถาบนัที่เกี่ยวขอ้งอาศยั
ขอ้มลูที่ไดร้บัจากบริษทัจดทะเบียนตามที่บรษิัทจดทะเบียนไดร้ะบุในแบบแสดงขอ้มูลเพื่อการประเมนิ Anti-Corruption ซึ่งไดอ้า้งอิงขอ้มลูมาจากแบบแสดงรายการขอ้มลูประจาปี (แบบ 56-1) รายงานประจาปี (แบบ 56-2) หรือในเอกสารและ
หรือรายงานอ่ืนทีเ่กี่ยวขอ้งของบริษทัจดทะเบียนนัน้ แลว้แต่กรณี ดงันัน้ ผลการประเมินดงักล่าวจึงเป็นการนาเสนอในมมุมองของสถาบนัทีเ่กีย่วขอ้งซึ่งเป็นบคุคลภายนอก โดยมิไดเ้ป็นการประเมนิการปฏิบตัิของบรษิัทจดทะเบียนในตลาด
หลกัทรพัยแ์ห่งประเทศไทย และมิไดใ้ชข้อ้มลูภายในเพื่อการประเมิน 
เนื่องจากผลการประเมินดงักล่าวเป็นเพยีงผลการประเมิน ณ วนัที่ปรากฏในผลการประเมินเท่านัน้ ดงันัน้ ผลการประเมินจึงอาจเปลี่ยนแปลงไดภ้ายหลงัวนัดงักล่าว หรือเมื่อขอ้มลูที่เกี่ยวขอ้งมีการเปลี่ยนแปลง ทัง้นี ้บริษทัหลกัทรพัย ์เคจีไอ 
(ประเทศไทย) จ ากดั (มหาชน) มิไดย้ืนยนั ตรวจสอบ หรือรบัรองความถูกตอ้งครบถว้นของผลการประเมนิดงักล่าวแต่อย่างใด 
 
 
 
 
 

ระดับ 5: ขยายผลสู่ผูท้ี่เก่ียวข้อง (Extended)
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท

ADVANC บรษัิท แอดวานซ ์อินโฟร ์เซอรว์ิส GLOBAL บรษัิท สยามโกลบอลเฮา้ส ์ QH บรษัิท ควอลิตีเ้ฮา้ส ์

ANAN บรษัิท อนนัดา ดีเวลลอปเมน้ท ์จ  ากดั GPSC บรษัิท โกลบอล เพาเวอร ์ซินเนอรย์ี่ จ  ากดั RATCH บรษัิท ผลิตไฟฟา้ราชบรุโีฮลดิง้ 

BBL ธนาคารกรุงเทพ HMPRO บรษัิท โฮม โปรดกัส ์เซ็นเตอร ์ ROBINS บรษัิท หา้งสรรพสินคา้โรบินสนั 

BCH บรษัิท บางกอก เชน ฮอสปิทอล จ ากดั IRPC บรษัิท ไออารพี์ซี SCC บรษัิท ปนูซิเมนตไ์ทย จ ากดั

BDMS บรษัิท กรุงเทพดสุิตเวชการ จ  ากดั KBANK ธนาคารกสิกรไทย SIRI บรษัิท แสนสิร ิ

BIGC บรษัิท บิก๊ซี ซเูปอรเ์ซ็นเตอร ์ KCE บรษัิท เคซีอี อีเลคโทรนิคส ์ SPALI บรษัิท ศภุาลยั 

CK บรษัิท ช.การชา่ง KKP ธนาคารเกียรตินาคิน STEC บรษัิท ซิโน-ไทย เอ็นจีเนียริง่แอนดค์อนสตรคัชั่น จ  ากดั

DCC บรษัิท ไดนาสตีเ้ซรามิค KTB ธนาคารกรุงไทย TCAP บรษัิท ทนุธนชาต 

DELTA บรษัิทเดลตา้ อีเลคโทรนิคส ์(ประเทศไทย) LPH บรษัิท โรงพยาบาล ลาดพรา้ว จ  ากดั TISCO บรษัิท ทิสโกไ้ฟแนนเชียลกรุป๊ 

DRT บรษัิท กระเบือ้งหลงัคาตราเพชร PACE บรษัิท เพซ ดีเวลลอปเมนท ์คอรป์อเรชั่น TMT บรษัิท คา้เหล็กไทย 

EGCO บรษัิท ผลิตไฟฟา้ PTT บรษัิท ปตท. TOP บรษัิท ไทยออยล ์

GFPT บรษัิท จีเอฟพีที PTTGC บรษัิท พีทีที โกลบอล เคมิคอล  

ระดับ 4: ได้รับการรับรอง (Certified)
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
AAV บรษัิท เอเชีย เอวิเอชั่น ERW บรษัิท ดิ เอราวณั กรุป๊ SAPPE บรษัิท เซ็ปเป้ จ  ากดั

AP บรษัิทเอเช่ียนพรอ็พเพอรต์ี ้ดีเวลลอปเมน้ท ์ GLOW บรษัิท โกลว ์พลงังาน SAWAD บรษัิท ศรสีวสัดิ ์พาวเวอร ์1979 จ ากดั

BA บรษัิท การบินกรุงเทพ จ ากดั GUNKUL บรษัิท กนักลุเอ็นจิเนียริง่ SCB ธนาคารไทยพาณิชย ์

BANPU บรษัิท บา้นป ู ILINK บรษัิท อินเตอรล์ิง้ค ์คอมมิวนิเคชั่น SCN บรษัิท สแกน อินเตอร ์จ  ากดั 

BCP บรษัิท บางจากปิโตรเลียม KTC บรษัิท บตัรกรุงไทย SEAFCO บรษัิท ซีฟโก ้

BH บรษัิท โรงพยาบาลบ ารุงราษฎร ์ LH บรษัิทแลนดแ์อนดเ์ฮา้ส ์ SVI บรษัิท เอสวีไอ 

BJCHI บรษัิท บีเจซี เฮฟวี่ อินดสัทร ีจ  ากดั LPN บรษัิท แอล.พี.เอ็น.ดีเวลลอปเมนท ์ TASCO บรษัิท ทิปโกแ้อสฟัลท ์

CBG บรษัิท คาราบาวกรุป๊ จ  ากดั MAKRO บรษัิท สยามแม็คโคร TKN บรษัิท เถา้แก่นอ้ย ฟู๊ ดแอนดม์ารเ์ก็ตติง้ จ  ากดั

CENTEL บรษัิท โรงแรมเซ็นทรลัพลาซา MALEE บรษัิท มาลีสามพราน TMB ธนาคารทหารไทย 

CHG บรษัิท โรงพยาบาลจฬุารตัน ์จ  ากดั MINT บรษัิท ไมเนอร ์อินเตอรเ์นชั่นแนล TRT บรษัิท ถิรไทย 

CKP บรษัิท ซีเค พาวเวอร ์จ  ากดั MODERN บรษัิท โมเดอรน์ฟอรม์กรุป๊ TRUE บรษัิท ทรู คอรป์อเรชั่น 

CPF บรษัิท เจรญิโภคภณัฑอ์าหาร NOK บรษัิท สายการบินนกแอร ์จ  ากดั TVO บรษัิท น า้มนัพืชไทย 

CPN บรษัิท เซ็นทรลัพฒันา PTTEP บรษัิท ปตท. ส ารวจและผลิตปิโตรเลียม 

DTAC บรษัิท โทเทิ่ล แอ็คเซ็ส คอมมนิูเคชั่น PYLON บรษัิท ไพลอน 

ระดับ 3: มีมาตรการป้องกัน (Established)
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
BEM บรษัิท ทางดว่นและรถไฟฟา้กรุงเทพ จ ากดั MTLS บรษัิท เมืองไทย ลิสซ่ิง จ  ากดั SPRC บรษัิท สตาร ์ปิโตรเลียม รไีฟนน่ิ์ง

CPALL บรษัิท ซีพี ออลล ์ SCI บรษัิท เอสซีไอ อีเลคตรคิ จ  ากดั

ไม่เปิดเผยหรือไม่มีนโยบาย
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
AOT บรษัิท ทา่อากาศยานไทย BPP บรษัิท บา้นป ูเพาเวอร ์จ  ากดั FN บรษัิท เอฟเอ็น แฟคตอรี ่เอ๊าทเ์ลท จ ากดั

BCPG บรษัิท บีซีพีจี จ  ากดั BTS บรษัิท บีทีเอส กรุป๊ โฮลดิง้ส ์ TPCH บรษัิท ทีพีซี เพาเวอรโ์ฮลดิง้ จ  ากดั
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